– Gasolina comum em um total de 6.000,00 (seis mil) litros, para o abastecimento do veículo 
oficial da Câmara. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O valor a ser pago por litro é de R$ 6,99 (seis reais e noventa e 
nove centavos) e o valor total do presente contrato é de R$ 41.940,00 (quarenta e um mil, 
novecentos e quarenta reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA – A CONTRATADA deverá efetuar os abastecimentos conforme as 
autorizações emitidas pelo responsável da Câmara.  

CLÁUSULA QUARTA – Os pagamentos serão efetuados na Tesouraria da Prefeitura 
Municipal de Mampituba, em moeda corrente Nacional, até o décimo dia útil do mês